ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) –

PRÉDIO DO CAPS, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA  21 / 09 / 2020   ÀS  09H

CIRURGIÃO DENTISTA

DANDARA CORREA DOS SANTOS

ALEXANDRA CARLA DAS NEVES LIMA

MICHELLE MOREIRA DE LIRA

MARIA PAULA BORGES BARCELOS

SORAYA DE MOURA FRAUCHES LIMA

VIVIANE ARAUJO REBELLO

WESLEY SILVA COUTINHO

MARIANA SOARES RIBEIRO DA FONSECA

CIRURGIÃO DENTISTA ENDODONTISTA

DANIELLE SOUZA CARDOSO

CAMILA DA GAMA PINA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO, SELEÇÃO E REGISTRO

Volta Redonda, 08 de setembro de 2020

Carlos Roberto Baia

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA PREFEITURA DE VOLTA

REDONDA EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca os

candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para comparecerem

à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta Redonda) – PRÉDIO DO

CAPS, para entrega de exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

CRONOGRAMA  21 / 09 / 2020   ÀS  14H

AUXILIAR DE SAÚDE BUCAL

THAISE DA SILVA RIBEIRO

KELLY DE ALMEIDA CARVALHO CARDOSO

RANIERI INGRATI DE SOUZA BARBOSA

JESSICA APARECIDA MARTINS PEIXOTO SILVA

RAINE SOARES TOLEDO DE ANDRADE

FRANCISCA ROBERIA MOTA FERREIRA MIRANDA

THALITA REIS BARCELLOS

TÉCNICO EM SAÚDE BUCAL

CARLA PRISCILA BARBOZA

JOSIANE DA SILVA FONTES

MARIA ROSANE DA SILVA DE OLIVEIRA

CRONOGRAMA  22 / 09 / 2020   ÀS  09H

CIRURGIÃO BUCOMAXILO FACIAL

FELIPE CONDÉ SALAZAR

RAFAEL ROSA VICENTE

TÉCNICO EM CONTABILIDADE

RULIGLEIDSON FERNANDES PEREIRA

NIRES APARECIDA DE SOUZA BITENCOURT